
 

 

 

Paramos, skirtos elektros energijos nebuitinių 

vartotojų išlaidoms už suvartotą elektros energiją 

sumažinti, skyrimo ir administravimo tvarkos 

aprašo 

priedas  

 

(Praėjusį kalendorinį mėnesį elektros energijos kainos dalies kompensavimui skirtų lėšų 

gavimo  

deklaracijos forma) 

 
(Lėšų gavėjo pavadinimas, kodas, atsiskaitomosios sąskaitos numeris, kontaktiniai rekvizitai, ataskaitinis mėnuo, data) 

 

 

Sutarčių 

(sąskaitų) 

skaičius, 

vnt. 

Per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

patiektas 

elektros 

kiekis, 

kWh 

Dalies kompensavimo už elektros 

energiją per ataskaitinį laikotarpį 

suma,  

Eur be PVM 

Sutartys (sąskaitos), kurioms buvo taikytas 

dalies kompensavimas* 
   

Sutartys (sąskaitos), kurioms nebuvo 

taikytas dalies kompensavimas 
  X** 

Iš viso   X** 
* Dalies kompensavimas apskaičiuojamas pagal nebuitinio vartotojo sutartyse su tiekėju nurodytos elektros energijos 

tiekimo kainos svertinį vidurkį per ataskaitinį mėnesį. Kai lėšų gavėjas yra nebuitinis vartotojas, įsigyjantis elektros 

energiją savo vartojimo poreikiams (ne pardavimo ar perpardavimo tikslais) tiesiogiai iš elektros energijos biržos dalies 

kompensavimas apskaičiuojamas pagal elektros energijos įsigijimo kainos elektros energijos biržoje svertinį vidurkį per 

ataskaitinį laikotarpį.  

** Pildyti nereikia.  

PATVIRTINU, kad: 

1. Šioje deklaracijoje pateikti duomenys apie dalies kompensavimo lėšų poreikį yra 

teisingi ir atitinka lėšų gavėjo nebuitiniams vartotojams faktiškai Vyriausybės nustatyta 

apimtimi pritaikytų dalies kompensavimo lėšų sumą. 

2. Yra žinoma, kad dalies kompensavimo lėšos, išmokėtos lėšų gavėjui nepagrįstai dėl 

šioje deklaracijoje pateiktų netikslių ar klaidingų duomenų, privalo būti grąžintos dalies 

kompensavimo lėšų mokėjimo administratoriui Paramos, skirtos nebuitinių vartotojų išlaidoms 

už suvartotą elektros energiją sumažinti, skyrimo ir administravimo tvarkos apraše nustatyta 

tvarka. 

 

Deklaraciją pateikęs asmuo: 

 

(Vardas, pavardė, pareigos)                                                                 (parašas)      

–––––––––––––––––––– 


